2019 年７月 30 日

各位

会社名    JFE コンテイナー株式会社

代表者    代表取締役社長 那須 七信

（コード番号：5907 東証）

問合せ先   企画部長    清水 晋

（TEL. 03-5281-8514）

配当予想の修正に関するお知らせ

2019 年４月 24 日の 2019 年３月期決算発表時に未定としておりました、2020 年３月期の配当予想を下記

の通りといたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期 期末 年間

前回予想 ― ― ―

今回修正予想 62 円 50 銭 62 円 50 銭 125 円 00 銭

当期実績

前期実績（2019 年３月期） 62 円 50 銭 62 円 50 銭 125 円 00 銭

（２）配当予想修正の理由

    2020 年３月期の配当につきましては未定としておりましたが、経営環境等を総合的に勘案し、上記

の通り配当予想を公表いたします。

以上